Document Engarde KYBOK YKPAIHI/I 3 PEXTYBAHHA
15.09.2014 20:04:08 HA IIITATAX CEPEJT YOJIOBIKIB ( oco6ucri )
13-15.09.2014 p.
M. KuiB

Pesynbratel Typa rpymnm, Typ n, crpaHuna 1/2

I'pynnano1 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr

PEW3JIIH Irop KUIB V4 |Vl |V |4 vV |1 4/6 3 20 2
3EJIEHCBKHIA €Bren KUIB 2 V4 |V |2 vV |V 4/6 -1 23 4
CEMUKO3 Poman KUIB 0 |3 V4 |3 |V |V |36 4 20 5
TUMO €sren KUIB 3 4 3 vV |V |2 2/6 -1 22 6
ITOTAITEHKO /[enuc X-B \Y \Y V4 |2 \Y 3 4/6 1 24 3
SHOBCBKUM Onexciit MUK 2 4 0 2 4 2 0/6 -16 14 7
JUMUTPEHKO AnToH JIbBIB vV |4 4 vV |V |V 4/6 10 28 1
I'pynmmano 2 0:00
v/6oes 1nk3 YH panr
BEPE3IOK Bornan KUIB 2 v |1 4 vV |V 3/6 -4 22 4
YEPEITAXOB Mukuta KHWIB \Y \Y 4 \Y \Y \Y 5/6 14 29 2
TYJIAUJIAH Bonomumup ~ KUIB 3 0 4 1 1 3 0/6 -18 12 7
XBOPOCT Maxkcum X-B v |V |V vV |V |V 6/6 11 30 1
BAYVIJIIH Onexcannp JIbBIB vV 1 vV 14 vV |V 4/6 10 25 3
YAJIAH Kupuio JIvr 4 14 |V |4 o V| 2/6 302 05
CTOPYAIM Auton JHI 4 3 vV 2 0 4 1/6 -10 18 6
I'pynnano3 0:00
v/6oeB mk3  YH panr
AHJIPEIOK Hasapiii KUIB V |3 13 |V [3 |4 2/6 2 23 5
TKAY JImutpo KUIB 2 0 2 0 0 0 0/6 -26 4 7
OJ0JIbCHKHWM Bnan KUIB vV |V 2 4 vV |V 4/6 7 26 3
CEMEHEHKO Irop KUIB vV |V |V 2 vV |V 5/6 12 27 2
I'EPEW Amnatoniit KHIB 3AK |4 vV |V |V vV |V 5/6 15 29 1
KYIPSIBLIEB Teopriii JIOH V4 |V 3 0 |2 4 |2/ 5 18 6
JIOBOJAEHKO Ha3zap X-B vV |V |3 3 1 \% 3/6 -1 22 4
I'pymmano4 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr
TKAYYK Jleonriit KUIB vV |V |0 vV |1 2 3/6 -3 18 5
BE3HOCIOK I'puropiii KUIB 0 3 2 vV |1 1 1/6 -17 12 6
KAYAH Bonoaumup KUIB 4 \Y \Y \Y 0 3 3/6 0 22 4
IIYJIBMEMCTEP €sren  KUIB vV |V 4 vV |1 4 3/6 5 24 3
MMAYEBCBKUI Koctsiar ~ XME 2 4 10 |2 1 |1 |06 20 10 7
KAPIOYEHKO [Imutpo X-B v |V |V |V |V \% 6/6 23 30 1
TOPELILKWIA Cepriii KUIB3AK |V |V |V |V |V |3 5/6 12 28 2
I'pynmmano 5 0:00
v/6oeB mnk3 YH panr
PYJIUK Maxkcum KUIB 0 3 2 2 2 1 0/6 -20 10 7
CTAHKEBUY Bonogmmu ~ KUIB \% V. |4 |V |V |V |5/ 14 29 1
MIIEHKO Annpiit KUIB v |2 0 2 2 4 1/6 -13 15 6
MUPI OPO}ICbKI/IIZ €sr X-B \Y \Y \Y \Y \Y 4 5/6 12 29 2
303VYJIS Makcum XME vV |3 vV 3 vV |3 3/6 3 24 4
MAPKIH Kocrtsutux JIHI vV |3 vV |3 2 \% 3/6 0 23 5
KIPITYJISHCBKUM Imu  JJOH vV |2 vV |V |V |4 4/6 4 26 3




KYBOK YKPATHU 3 ®EXTYBAHHS HA IIITATAX CEPE/] YOJIOBIKIB

Pesynbratel Typa rpymm, Typ n, crpaHuna 2/2

I'pynnano 6 0:00

I'VPIHEHKO Sfpocnas
KVYKCA CssiTocnas
ITAITOPOB Omnexcanap
YKAPCBKUI Banepii
CBIYKAP Borman
KPACHOB JImutpo
CYXOPVYKOB /Imutpo

I'pymmano 7 0:00

OEJIEYKO [Opiit
CHUMOHEHKO Ourekciit
€I'"OPOB Bagum
MA3YP Irop

KPWUJIOB Bikrop
KYPBALIKMH Crenan

I'pymmano 8 0:00

TUMOIINEHKO Pycnan
UMXKAHBKOB Pycnan
KYHEHKO Makcum
IIIOCTALIBKUH Oser
BOPUC €sren
MEJIBHUK Tapac

CHH Su

I'pynmmano 9 0:00

KOIIUTKO €sren
AHTOHIOK IlaBno
MAKIE€HKO €Bren
BOMKOB Buazaucias
CMIPHOBCBKHIA Cepri
CBIYKAP Poman
BFAPAH Su

I'pymmano 10  0:00

CAMKO Irop
KO3AKIBCHKHI Bacun
TAPAHEHKO IOpiit
I'PYILIAHCBHKHI Bixrop
BOPEVKO Jlennuc
MAXOHIH Onexkciit

T APAHJI)KA Muxaiino

I'pymmano 11 0:00

IMTABJIIOK Jlenuc
J"SITYEHKO Bceonon
KOCTAHAOOB Muxaiino
MOPO3 Muxaiino
PYJAEHKO /[lenic
JUMAP Omnexcanap

KUIB
KUiB
XME
Jayr
X-B
JJOH
JIbBIB

KUIB
KUIB
KUIB
KUIB
3AK
JTHI

KUiB
KUIB
KUIB
XME
3AK

XME
X-B

KUiB
KUIB
KUiB
KUIB
JIbBIB
X-B
3AK

KUIB
KUiB
KUIB
KUiB
JIHI
X-B
JIbBIB

KUiB
KUiB
KUiB
JIHI
JIYT
X-B

v |V |V |V |V |V
3 2 4 0 v |1
2 \Y 3 1 4 \Y
2 vV |V v |V |V
1 v |V |0 v 13
0 1 v |1 3 4
2 v |3 1 v Vv

2 \Y \Y \Y \Y

\Y 4 \Y 1 \Y
1 \Y \Y% \Y% \Y%
1 2 1 3 4
2 \Y 2 \Y% \Y%
2 1 4 \Y 1

V2 |V V2 |V |V 4
1 3 1 vV |4 3
1 \Y% 2 vV |2 1
1 v |V v |V |V
1 2 3 0 3 3
1 vV |V |4 \Y 1
vV |V [V |4 v Vv

2 vV |4 1 \Y
v vV |3 v Vv
v |V 2 vV |4 \Y
1 4 \Y 3 vV |3
V. _1v4 |3 \Y 2 \Y
vV |1 vV 4 \Y \Y
4 2 3 v |1 4

1 0 2 0 1 2
\% 0 vV |4 4 4
v Vv v |V |3 \Y
\Av 1 2 2 2
vV |V |3 \Y 3 3
v |V |V |V |V \Y%
vV |V |3 v |V |3

\Y% \Y% 2 2 1

2 \Y \Y \Y 2
3 0 0 3 2
\Y 4 \Y 2 3
\Y 4 \Y \Y% 3
\% \Y \Y \Y \Y

v/6oeB
6/6
1/6
2/6
5/6
3/6
1/6
3/6

v/60eB
4/5
3/5
4/5
0/5
3/5
1/5

v/60eB
5/6
1/6
2/6
5/6
0/6
3/6
5/6

v/6oeB
2/6
4/6
4/6
2/6
4/6
4/6
1/6

v/6oeB
0/6
2/6
5/6
1/6
3/6
6/6
4/6

v/60eB
2/5
3/5
0/5
2/5
3/5
5/5

K3
20
-11
13

-15

IIK3
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-14
11
IIK3
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-10
13
-18

-3
12
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-1
16
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Knaccudukanus nocne Typa rpymi (1o panry), crtpanuaua 1/2
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thamuius 1 umst

KAPIOUEHKO JImutpo
I'VPIHEHKO Spocnas
MAXOHIH Onexkciit
JANMAP Onexcauap
XBOPOCT Makcum
TAPAHEHKO [Opiii
TEPEW Anarouiit
CTAHKEBWY Bonomumup
YEPEITIAXOB Muknra
JKAPCHKMI Banepiii
[IOCTALIBKHI Oner
THUMOIIEHKO Pycnan
MMPI'OPOJICBKHUI €Bren
CUHY {u

TOPELIbKUI Cepriii
CEMEHEHKO Irop
OEJIEYKO [Opiii
€I'OPOB Bagum
JAUMUTPEHKO AHnTtoH
BAVJIIH Onekcannp
[TOJI0JIbCHKUH Braj
AHTOHIOK Ilasno
TAPAHJIKA Muxaiino
MAKI€HKO €pren
KIPITY JITHCBKUIA Imurpo
CBIYKAP Poman
CMIPHOBCBKUI Cepriit
PEWM3JIIH Irop
ITOTAIIEHKO Jlenuc
3EJIEHCBKU €pren
PYJIEHKO Jlenic
CHUMOHEHKO Ounexkcii
KPMJIOB Bikrop
J"SITYEHKO Bcepomon
IIYJIBMEVCTEP €pren
CEMMKO3 Poman
BOPEMKO Jlenuc
303VYJIA Makcum
MAPKIH KoctsaTun
KAYAH Bonoaumup
CBIUKAP bornan
JIOBOJAEHKO Ha3sap
CYXOPVYKOB JImutpo
MEJIBHUK Tapac
TKAYVYK Jleonriit
BEPE3IOK Bbornan
MOPO3 Muxaiino
ITABJIFOK Jlenuc
KO3AKIBCHKUI Bacums
THUMO €pren

KYBOK VYKPAIHU 3 ®EXTYBAHHS
HA HIIATAX CEPEJ] YOJIOBIKIB ( ocobwucri )

ropon
X-B
KHUIB
X-B
X-B
X-B
KHUIB
KUIB 3AK
KHWIB
KHUIB
YT
XME
KHWIB
X-B
X-B
KUIB 3AK
KHWIB
KHUIB
KHUIB
JIbBIB
JIbBIB
KHUIB
KHUIB
JIbBIB
KHWIB
JIOH
X-B
JIbBIB
KHWIB
X-B
KHUIB
Jayr
KHWIB
3AK
KHUIB
KUIB
KHWIB
JTHI
XME
JTHI
KHWIB
X-B
X-B
JIbBIB
XME
KHUIB
KHUIB
JTHI
KHWIB
KHUIB
KHUIB

13-15.09.2014 p.

M. KuiB

v/6o€eB

6/6
6/6
6/6
5/5
6/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
4/5
4/5
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
4/6
3/5
3/5
3/5
3/5
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6
2/5
2/5
2/6
2/6
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14
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30
30
30
25
30
28
29
29
29
27
26
23
29
29
28
27
22
21
28
25
26
24
26
26
26
25
24
20
24
23
22
20
19
19
24
20
24
24
23
22
19
22
21
21
18
22
19
15
22
22

rpymnmna

KBaJIk
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIk
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIn
KBaJIx
KBaJIn



KYBOK YKPATHU 3 ®EXTYBAHHS HA LIIATAX CEPE]] UOJIOBIKIB
Knaccudukanus nocine Typa rpymi (1o panry), cTpaHuana 2/2

panr  haMuIUS 1 UM Topon v/6oeB nk3 YH rpynna
51 AHJAPEIOK Hazapiii KUIB 2/6 -2 23  kBanu
52 YAJIMM Kupuo VT 2/6 -3 22 xBamm
53 KOIIUTKO €zsren KUIB 2/6 -4 21  kBayimM
54 BOWKOB Bramucnas KUIiB 2/6 -5 21 ksamm
55 HIAIIOPOB Onekcanap XME 2/6 -5 20 kBanu
56 KYIPABLIEB I'eopriit JIOH 2/6 -5 18 kBaymn
57 KVYLEHKO Maxkcum KUIB 2/6 -10 16 xBamu
58 KVYPBALIKUH Creman JIHI 1/5 -11 13  xBamm

59 YMXAHBKOB Pycnan KUIB 1/6 -7 17 kBammn



KYBOK YKPATHU 3 ®EXTYBAHHS HA IIITATAX CEPE/] YOJIOBIKIB

Tabno 64, crpanwuia 1/2

1 KAPKOUEHKO JImutpo X-B
KAPIOYEHKO JImMutpo
64
KAPIOYEHKO JAmutrpo
33 KPUJIOB Bikrop 3AK 15/7
KPWJIOB Bikrop
32 CUMOHEHKO Ouekciii KUIB 15/12
KAPKOUEHKO JImutpo
17 ®EJAEYKO Opiit KUIB 15/14
®EJIEUKO Opiit
48 TTABJIIOK Jlenuc KUIB 15/13
DEJIEYKO IOpiid
49 KO3AKIBCbKUM Bacun ~ KUIB 15/14
CEMEHEHKO Irop
16 CEMEHEHKO Irop KUIB 15/5
9 CTAHKEBWY Bonogumu  KUIB
CTAHKEBMWMUY Bomoanmu
56 KY JIPSIBLIEB T'eopriii JIOH 15/3
CTAHKEBMY Bomgoanmu
41 CBIYKAP bornman X-B 15/8
CBIYKAP Bborman
24 TAPAHIKA Muxaitno JIbBIB 15/13
CTAHKEBMUMY Bomoanmu
25 KIPOYJISIHCHKUM JImu  JIOH 15/4
KIPITYJISIHCBKUIA [Imu
40 KAYAH Bononumup KUiB 15/11
KIPITYJISHCHKUM imu
57 KYIHEHKO Makcum KUIB 15/8
YEPEITAXOB Muknura
8 YEPEIIAXOB Muknura KUIB 15/8
5 XBOPOCT Makcum X-B
XBOPOCT Makcum
60
XBOPOCT Makcum
37 303VYJIA Makcum XME 14/7
PEW3JIIH Irop
28 PEMB3JIIH Irop KUiB 15/13
XBOPOCT Makcum
21 ITOJ0JIbCLKUM Brag KUIB 15/13
[1OJ10JIbChKHIA Baax
44 MEJIBHUK Tapac XME 15/14
TUMOIINEHKO Pycnan
53 KOIIUTKO €sren KUIB 15/9
TUMOIIEHKO Pycnan
12 TUMOIIEHKO Pycnan KUIB 15/6
13 MUPTOPOJICBKUI €8r  X-B
MUPIOPOJICBKUI €rr
52 YAJIUH Kupuno JYT 15/5
MMPI'OPOJICBKUM €rr
45 TKAYYK Jleonriii KUIB 15/14
BAYVYJIIH Omnekcanap
20 BAVYJIIH Onekcanp JIbBIB 15/11
MUPT'OPOJICBKUI €Br
29 IIOTAIIEHKO /[lenuc X-B 15/7
[TOTAIIEHKO Jlenuc
36 CEMHKO3 Poman KUiB 15/11
IOTAIIEHKO [lenuc
61 15/14
JAVUMAP Omnekcanap
4 JHUMAP Onexcanap X-B




KYBOK YKPATHU 3 ®EXTYBAHHS HA IIITATAX CEPE/] YOJIOBIKIB

Tabno 64, crpanwuia 2/2

3 MAXOHIH Onexcii X-B
MAXOHIH Ounexciit
62
MAXOHIH Oumnexkciit
35 IHYJIBMEUCTEP €ren KUIB 15/6
LITYJIBMEUCTEP €Bren
30 3EJIEHCHKUH €sren KUiB 12/11
CHY Su
19 JMMUTPEHKO Anton  JIBBIB 15/13
BEPE3IOK Borman
46 BEPE3IOK bornan KUIB 15/12
CHY Sl
51 AHJIPEIOK Haszapiit KUiB 15/10
CHY slun
14 CHY Sl X-B 15/9
11 LIOCTALIbKMI Oster XME
IIIOCTALIBKHIA Oner
54 BOMKOB Bunajucnas KUIB 15/9
IIOCTALIBKHIA Oner
43 CYXOPYKOB JImutpo JIbBIB 15/14
AHTOHIOK ITago
22 AHTOHIOK ITagno KUiB 15/12
TAPAHEHKO IOpiii
27 CMIPHOBCBHKMIA Cepri  JIBBIB 15/6
CMIPHOBCBKHIA Cepri
38 BOPEMKO Jlenuc JIHI 15/12
TAPAHEHKO [Opiit
59 UMHKAHBKOB Pycnan KUiB 102
TAPAHEHKO [Opii
6 TAPAHEHKO IOpii KUiB 15/7
7 T'EPEM Anaroumiii KMIiB 3A
T'EPEM Anarouniii
58 KYPBALIKHM Crenan JIHI 15/3
T'EPEM Anarouiit
39 MAPKIH KoctsaaTux JIHI 15/10
MAPKIH Koctsautun
26 CBIYKAP Poman X-B 15/8
JKAPCBHKUH Banepiii
23 MAKIEHKO €sren KUiB 15/13
MAKIE€HKO €Bren
42 JIOBOJJEHKO Hazap X-B 15/6
YKAPCBKUI Banepiii
55 IHATIOPOB Onekcanap XME 15/12
JKAPCBHKUI Banepii
10 J)KAPCBHKUI Basepiii JIVT 15/13
15 TOPELIbKMI Cepriit KHIiB 3A
T'OPELIbKUM Cepriit
50 TUMO €pren KUiB 15/14
€I'"OPOB Bagum
47 MOPO3 Muxaiiio JIHI 15/9
€I'OPOB Bagnm
18 EFOPOB Baanm KUiB 15/8
J"SITYEHKO Bcepoion
31 PYJIEHKO Jlenic JIVT 15/8
H"SYEHKO BceBosion
34 1"SIYEHKO Bceonon KUIB 15/12
H"SYEHKO Bceosion
63 15/9
['VPIHEHKO Spocnas
2 T'YPIHEHKO SIpocias KUiB




Document Engarde
15.09.2014 20:06:16

KYBOK VYKPAIHU 3 ®EXTYBAHHS
HA HIIATAX CEPEJ] YOJIOBIKIB ( ocobwucri )
13-15.09.2014 p.

M. KuiB
Tabmo 16
1 KAPKOYEHKO JImutpo  X-B
KAPKOUEHKO Jmutpo
16 ®EJIEYKO [Opiit KUiB 15/14
KAPIOYEHKO JImutpo
9 CTAHKEBUY Bosomumu KUIB 15/7
CTAHKEBHY Bonogumu
8 KIPIIYJIIHCBKMI Imu  JIOH 15/4
KAPKOUEHKO JImutpo
5 XBOPOCT Makcum X-B 15/14
XBOPOCT Maxkcum
12 TAMOIIEHKO Pycnan  KHIiB 15/13
XBOPOCT Makcum
13 MUPT'OPOJICBKHII €8r  X-B 15/12
MUPI'OPOJICBKUI €Br
4 TIOTAIIEHKO [lenuc X-B 15/7
3 MAXOHIH Onexciii X-B
CHNY Sl
14 CHY Sl X-B 15/13
TAPAHEHKO [Opii
11 HLIOCTALIBKMIA Oster XME 15/12
TAPAHEHKO IOpiit
6 TAPAHEHKO IOpiit KUiB 15/6
TAPAHEHKO Opii
7 T'EPEU Anarouiii KHUIB 15/5
YKAPCBKUI Banepiit
10 J)KAPCbKUH Banepii JIVD 15/13
YKAPCBHKUH Banepii
15 ECOPOB Baaum KUIB 15/10
J"SITYEHKO Bceoson
2 JI"SSYEHKO BceBoiof KUIB 15/8

KAPIOYEHK
15/8
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Knaccugukanus urorosas (mo panry), crpanuna 1/2
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(bammus 1 UM

KAPIOUYEHKO JImutpo
TAPAHEHKO HOpiii
YKAPCBKUI Banepiit
XBOPOCT Maxkcum
CTAHKEBWY Bomnoaumu
MUPIOPOJICHKU €rre
CHWY Su

JI"SITYEHKO Bcepomnop
MAXOHIH Ounekciit
TEPEW Anatoniii
[IOCTALIBKUH Oner
THUMOIIEHKO Pycnan
OEJJEYKO Opii
€I'OPOB Bagum
KIPITYJITHCBKHIM Jmut
ITOTAIIEHKO Jlenuc
I'YPIHEHKO SIpocnas
JAUMAP Onexcanap
YEPEITAXOB MukuTta
T'OPELIBKUI Cepriit
CEMEHEHKO Irop
BAVJIIH Onexkcannp
[MOJOJIbCHKHI Brax
AHTOHIOK TlaBno
MAKIE€HKO €pren
CMIPHOBCBKUH Ceprii
PEW3JIIH Irop

KPUJIOB Bikrtop
IIYJIBMEVICTEP €sren
MAPKIH KoctsiaTun
CBIYKAP bornan
BEPE3IOK bornan
JVUMUTPEHKO AHntoH
IF'APAHJI)KA Muxaitno
CBIYKAP Poman
3EJIEHCBKWM €pren
PYIEHKO [lenic
CHUMOHEHKO Onnexkciii
CEMMUKO3 Poman
BOPEVKO Jlennc
303VYJISI Makcum
KAYAH Bonoaumup
JIOBOJJEHKO Hazap
CYXOPYKOB /Imutpo
MEJIbHUK Tapac
TKAUVYK JleonTii
MOPO3 Muxaiino
ITABJIFOK [lenuc
KO3AKIBCHKHI Bacus
TUMO €Bren

KYBOK YKPAIHU 3 ®EXTYBAHHS

HA HIITAT'AX CEPE/] HOJIOBIKIB ( oco6ucri )
13-15.09.2014 p.

JlaTa poxJ

1980
1994
1988
1982
1995
1986
1996
1991
1996
1989
1989
1990
1990
1972
1985
1995
1983
1982
1994
1996
1990
1994
1995
1996
1991
1992
1984
1987
1995
1976
1990
1974
1993
1992
1993
1996
1994
1991
1961
1989
1992
1993
1995
1995
1996
1996
1995
1992
1977
1992

paspan

3MC
MC
MC
3MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
3MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MCMK
MC
MCMK
MC
KMC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
MC
MC
MCMK
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
MCMK
MC
MC

M. Kuis
ropon BECIOMCTBO
X-B il
KHUIB il
Jayr CIIAPT
X-B il
KHUIB JI PBY®K KTI'1II
X-B il
X-B YKP
KHWIB 3C
X-B YKP
KHUIB3A ]I
XME I
KHWIB il
KHUIB 3C
KUIB 3C
JIOH JIOKOM
X-B YKP
KHUIB il
X-B il
KUIB CIIAPT
KHUIB3A I
KHUIB ®K JIIBEPTE
JIbBIB J LIBCM
KUIB 3C
KHWIB il
KHUIB 3C
JIbBIB MOH
KUIB 3C
3AK J1 IIBCM
KHUIB 3C
JTHI
X-B YKP
KHWIB 3C
JIbBIB MOH
JIbBIB MOH
X-B VKP [T
KHWIB CITAPT MOH
Jayr VKP
KUIB 3C
KUIB LT IHEBYEHK
JTHI CITAPT
XME MOH
KHUIB
X-B YKP
JIbBIB MOH JIIFOCII2
XME MOH
KHUIB J JUIBCM
JTHI CIIAPT
KHWIB 3C
KHUIB 3C
KHUIB il

nepesayer

OnOKIEHKO

AHJperoK

Iapinllnic

OnOKIEHKO
AnpnperokCTaHKEBUY
On0KiEHKO
OI0KIEHKO
SIkoBenkoAmnanbkoBlllax6a3sH
OnOKIEHKO
Tepeiillogonbchruit
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KYBOK YKPATHU 3 ®EXTYBAHHS HA LIIATAX CEPEJ] UOJIOBIKIB
Knaccugukanus urorosas (1o panry), crpaHuna 2/2

paHr  damunus u ums JaTta poXI  paspan  TOpox BEJIOMCTBO nepesader
51 AHJPEIOK Hazapiii 1993 wmc KUIB pil| AHJperoK
52 YAJIMM Kupumo 1990 wmc VT il Tapinllnic
53 KOIIUTKO €zsren 1997 1 KUIB A I'ypinenko
54 BOWKOB Buagucnas 1970 mc KUIB 3C
55 IHAITIOPOB Onekcannp 1994  xkmc XME MOH Masyplllax6a3sa
56 KYOPSBILIEB I'eopriit 1999  kmc JAOH OCYOKIOCHI  Canpukinu
57 KYHEHKO Makcum 1968 xmc KUIB 3C [Ta0mii
58 KYPBALIKHMIA Crenan 1994  xmc JIHI Kymxa
59 UMXAHBKOB Pycnan 1972 mc KUIB 3C
60 BAPAH fn 1996 xmc 3AK J IIIBCM Tepeit
61 CTOPYAU Anron 1997  xkmc JHI CIIAPT KomaposMapkina
62 KVYKCA Cesarocnas 1999 1I KUIB i I'ypinenko
63 MILIEHKO Annpiit 1997  xMc KUIB I Cimanrayc
64 TPYIIAHCBHKUI Bikrop 1970 w™mc KUIB 3C
65 KPACHOB Imutpo 1996 xmc JOH OCYOKIIOCHI  Canpukinu
66 BE3HOCIOK I'puropiit 1998  xmc KUIB i Topin
67 MA3VYP Irop 1972 w™mc KUIB [HAPUTET
68 SIHOBCBHKUH Onexciit 1997 xmc MUK CAouop CamonpkoCypain
69 KOCTAH/JIOB Muxaiino 1989 11 KUIB OK JIIBEPTE Opurana
70 BOPUC €sren 1987 xmc 3AK jil|
70 TYJIAWIAH Bomoaumup 1965 wmc KHUIiB 3C
72 TIAYEBCBHKHI1 Kocrsantn 1998 xmc XME MOH KoBpixkeHkoOMapTHHIOK
72 PYUK Makcum 1999 11 KUIB pil| I'ypinenko
74  CAMKO Irop 1973 1 KHWIB 3C THMenIeHKO
75 TKAY Imutpo 1998 11 KUIB OK JIIBEPTE Opurana



